[bookmark: _GoBack]様式第3号（第14条関係）

学校開放施設使用料還付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　大町町教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　大町町立学校施設の開放に関する規則第14条の規定により、使用料の還付を受けたいので利用許可書を添付のうえ申請します。

記

	施設名

	利用予定年月日
	　　　　年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分

	納付済使用料
	　　　　　　　　　　円

	納付年月日
	　　　　年　　月　　日

	還付を受けようとする金額
	　　　　　　　　　　円

	還付を受けようとする理由

	備考